(грн)

	№ 
з/п


	Зміст операції


	Бухгалтерський 
облік



	
	
	Дт


	Кт


	Сума



	1


	2


	3


	4


	5



	1.1


	2016 рік. Нараховано стипендію студенту Скачко П. І. 


	801


	662


	825



	1.2


	Віднесено на рахунок депонентів не отриману в строк стипендію


	662


	671


	825



	1.3


	Перенесено залишок кредиторської заборгованості на 01.01.17 р.


	671


	6412


	825



	1.4


	2019 рік. Списано заборгованість за депонованою стипендією, за якою минув строк позовної давності


	6412


	5512


	825



	2.1


	2016 рік. Виконано роботи з ремонту обладнання електротехнічної лабораторії 


	811


	675


	6 132



	2.3


	Перенесено залишок кредиторської заборгованості на 01.01.17 р.


	675


	6415


	6 132



	2.4


	2019 рік. Списано суму кредиторської заборгованості, строк позовної давності якої минув, на підставі наказу керівника установи


	6415


	5512


	6 132



	3.1


	Отримано послуги з теплопостачання в 2018–2019 роки


	8013


	6211


	87 520




